

KUPNÍ SMLOUVA

Č.j.: PPR-12051-7/ČJ-2017-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)
(dále jen „smlouva“)

Článek I.
Smluvní strany

Kupující:	Česká republika – Ministerstvo vnitra
Sídlo:	Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Příjemce faktury:	Policejní prezidium ČR
	Správa logistického zabezpečení
	P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
IČO:	00007064
DIČ:	CZ00007064
Bankovní spojení:	ČNB
Číslo účtu:	
Zastoupený:	Bc. Davidem Pšeničkou vedoucím odboru movitého majetku Správy logistického zabezpečení PP ČR
Kontaktní osoba:	Lenka Záleská
E-mail:	
Telefon:	

(dále jen „kupující“)

a

Prodávající:	Habilis Steel spol. s r.o.
Sídlo:	Kurčatovova 324, 109 00 Praha – Petrovice
Doručovací adresa:	Habilis Steel spol. s r.o., Žižkovo nám 256, 258 01 Vlašim
IČO:	24732061
DIČ:	CZ24732061
Zastoupený:	Jiřím Eichlerem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení:	Raiffeisenbank
Číslo účtu:	
Kontaktní osoba:	Ing. Aleš Dvořáček
E-mail:	
Telefon:	
Datová schránka:	n32t2nj
Zapsána v OR, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 169655	

(dále jen „prodávající“)

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy.
2. Zboží je specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 16.6.2017, která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem xxx v národním elektronickém nástroji (NEN) vybrána jako nejvýhodnější.

Článek III.

Odevzdání zboží

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdání zboží nejpozději do 21.8.2017.
2. Místo dodání: sklad Policie ČR, areál Zadní Kopanina – Praha Západ. Osoba odpovědná za převzetí zboží: pan Jaroslav Faist, [REDACTED] nebo Lenka Záleská, [REDACTED] kteří budou informováni alespoň jeden (1) pracovní den předem.
3. Prodávající spolu se zbožím předá dodací list ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán osobou odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem prodávajícího a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím.
4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od termínu odevzdání zboží.

Článek IV.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

Článek V.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 498.347,11 Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná, tj. **603.000,- Kč s DPH** (slovy: šestsettřítisíc korun českých) při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava do místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařízení atd.).
3. Kupní cena bude zaplacená na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.
4. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a **příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, OMTZ OMM SLZ PP P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: Lenka Záleská, [REDACTED])**. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). Společně s fakturou dodá prodávající kopii potvrzeného dodacího listu, ve kterém jsou vyznačena výrobní, příp. sériová čísla.
5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku). Případně-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.
6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.
8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
9. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek VI.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání zboží podle čl. III. ze strany prodávajícího, nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. VII je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, den prodlení.
3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení povinné straně.
4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.
5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
 - a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů;
 - b) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
 - c) prodávající vstoupí do likvidace.
6. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.
7. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Článek VII.

Záruka

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne převzetí zboží
2. Kupující je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle své volby kdykoliv v záruční době. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení vady.
3. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Článek VIII.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
2. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
3. Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí smlouvu ani nepřevéde jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.
4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech příloh.

Článek IX Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření, v případě uzavření po 1. červenci 2017 nabývá tato smlouva platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží kupující a jeden (1) prodávající.
7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Praze dne 24.-07-2017

Ve Vlašimi dne 20.6.2017

za kupujícího



Bc. David Fšenička
vedoucí OMM

Správy logistického zabezpečení

za prodávajícího



Habilis Steel spol. s r.o.
Kurčatovova 324
109 00 Praha - Petrovice
IČ: 24732061, DIČ: CZ24732061

Eichler
společnosti
Steel spol. s r.o.

Specifikace**Nákup zahradního nářadí a manipulačních vozíků pro SLZ PP ČR**

Č.	Předmět plnění	Specifikace	Dodavatel doplní typové označení výrobku	Počet v ks	Cena za jednotku s DPH	Cena celkem s DPH
1	Rudl	Specifikace: nosnost 300 kg, bantamová kola široká, lopata 480 mm x 300 mm	RUDL 001A	12	2 200 Kč	26 400 Kč
2	Rudl	Specifikace: kovový, skládací, nosnost 80 kg, nosná plocha 28 x 48 cm, hmotnost 4 kg Specifikace odpovídá typu například: Extol 8856000	Extol 8856000	2	1 047 Kč	2 094 Kč
3	Hák	Specifikace: stěhovací, kruhová ocel o průměru 16 mm, nosnost cca 60 kg na hák	Stěhovací hák OL16	5	568 Kč	2 840 Kč
4	Popruh	Specifikace: stěhovací, způsob uchycení na ramenou a pod nábytkem, zátěž až 300 kg, univerzální velikost, 6 m	Popruh na stěhování / stěhovací popruh / zvedací popruh A257185	2	600 Kč	1 200 Kč
5	Box	Specifikace: paletový, 1200 x 1000 x 790 mm, hmotnost 39 kg Specifikace odpovídá typu například: BBO 1210	Paletový box 1200x1000x790 perforovaný (BBO 1210)	30	4 388 Kč	131 640 Kč
6	Víko	Specifikace: k paletovým boxům 1200 x 1000 mm, hmotnost 1,1 kg Specifikace odpovídá typu například: DE 1210	Víko k paletovým boxům 1200x1000 (DE 1210)	30	1 176 Kč	35 280 Kč
7	Schůdky	Specifikace: hliníkové, jednostranné, 2 nášlapy + plošina, nosnost 125 kg	Schůdky Al 2+1 příčky ALVE, 150kg	5	610 Kč	3 050 Kč
8	Schůdky	Specifikace: hliníkové, 3 stupně	ELKOP Žebřík (schůdky) jednostranný hliníkový 3 stupně ALW nosnost 120kg	1	510 Kč	510 Kč
9	Schůdky	Specifikace: hliníkové, 4 stupně	ELKOP Žebřík (schůdky) jednostranný hliníkový 3+1 stupně ALW nosnost 120kg	1	710 Kč	710 Kč
10	Schůdky	Specifikace: hliníkové, sklopné, 5 stupňů + plošina	ELKOP Žebřík (schůdky) jednostranný hliníkový 4+1 stupně ALW nosnost 120kg	4	866 Kč	3 464 Kč
11	Schůdky	Specifikace: hliníkové, 7 stupňů	ELKOP Žebřík (schůdky) jednostranný hliníkový 6+1 stupně ALW nosnost 120kg	5	1 137 Kč	5 685 Kč
12	Žebřík	Specifikace: teleskopický, do 7 m	Alve 8214 žebřík výsuvný (teleskopický)	4	5 000 Kč	20 000 Kč
14	Vozík	Specifikace: manipulační, 725 x 472 mm, sklopné madlo	G21 Plošinový vozík 150kg	5	1 000 Kč	5 000 Kč
15	Vozík	Specifikace: manipulační, čtyřkolový, kovový, výška 1010 mm, šířka 650 mm, délka 1120 mm, nosnost 500 kg, kola bantamová Specifikace odpovídá typu například: OPRO 501//B	OPRO 501//B - transportní vozík	2	9 000 Kč	18 000 Kč
16	Vozík	Specifikace: manipulační, skladový, nosnost 500 kg, nákladová plocha 1000 x 700 mm	Plošinový vozík VARIOfit s jedním madlem, 1000 x 700 mm, nosnost 500 kg	1	3 900 Kč	3 900 Kč
17	Vozík	Specifikace: pojízdný, drátěný Specifikace odpovídá typu například: Wanzl k.č. 255.50.06.01	Drátěný transportní vozík, do 200 kg	2	12 800 Kč	25 600 Kč
18	Vozík	Specifikace: pojízdný, drátěný, regálový typ 2, nosnost 300 kg, nosnost police 50 kg, 8 etážových polic, 1500 x 650 mm Specifikace odpovídá typu například: Kaiser Kraft k.č. 423 222-FI	EUROKRAFT Regálový vozík, nosnost 300 kg	2	11 400 Kč	22 800 Kč
19	Vozík	Specifikace: nízkozdvíhový, paletizační, délka vidlic 800 mm, nosnost 2500 kg Specifikace odpovídá typu například: BF 800 T	PALETOVÝ VOZÍK BF800T KRÁTKÉ VIDLICE	2	8 981 Kč	17 962 Kč

20	Kolečko	Specifikace: náhradní k vozíku OPRO 501/I/B	kolečko náhradní k vozíku OPRO 501/I/B	5	900 Kč	4 500 Kč
21	Vozík	Specifikace: úklidový, kompletní, schodišťový	Vozík úklidový TERRY LINE 2 schodišťový kompletní	14	5 700 Kč	79 800 Kč
22	Rozlišovače na klíče	Specifikace: modré	ROZLIŠOVACÍ KLOBOUČKY - JMA - M	100	2 Kč	200 Kč
23	Rozlišovače na klíče	Specifikace: červené	ROZLIŠOVACÍ KLOBOUČKY - JMA - Č	100	2 Kč	200 Kč
24	Visačka na klíče	Specifikace: 5 x 2 cm, PVC	Visačka s kroužkem PVC malá	370	6 Kč	2 220 Kč
25	Krabička na klíče	Specifikace: kovová, protipožární	Požární krabička na klíč	13	160 Kč	2 080 Kč
26	Krabička na klíče	Specifikace: kovová, k pečetění	Krabička na klíče pečetící - kovová	10	330 Kč	3 300 Kč
27	Skříňka na klíče	Specifikace: kovová, prosklená, 50 háčků	Skříňka na klíče 55x55cm - pro 50ks klíčů	6	6 000 Kč	36 000 Kč
28	Zámek	Specifikace: visací Specifikace odpovídá typu například: TOKOZ 112/45	Zámek visací fe 45mm FESTA	5	50 Kč	250 Kč
29	Zámek	Specifikace: visací Specifikace odpovídá typu například: 1466/38	Zámek visací fe 38mm FESTA	20	44 Kč	880 Kč
30	Zámek	Specifikace: visací, určeno pro zabezpečení vrat a brány	Zámek visací fe 50mm	2	40 Kč	80 Kč
31	Zámek	Specifikace: visací, střední	Zámek visací fe 52mm FESTA	10	71 Kč	710 Kč
32	Zámek	Specifikace: visací, velký Specifikace odpovídá typu například: FAB 30H/63	Zámek visací fe 63mm	48	89 Kč	4 272 Kč
33	Zámek	Specifikace: zásuvkový, se za zamykací vložkou Specifikace odpovídá typu například: K.č. 232.01.220	232.01.220 zámek nábytkový econo	24	50 Kč	1 200 Kč
34	Vložka	Specifikace: zámková, cylindrická, 5-ti stavítková Specifikace odpovídá typu například: FAB 200 RSD 29+35	FAB 200RSD 29+35	30	500 Kč	15 000 Kč
35	Vložka	Specifikace: zámková, cylindrická, 3. stupeň bezpečnosti Specifikace odpovídá typu například: FAB 200 RSD 30+35	FAB vložka 200RSD 30+35	10	350 Kč	3 500 Kč
36	Vložka	Specifikace: zámková, oboustranná, vhodná do vstupních vnějších nebo bytových dveří Specifikace odpovídá typu například: FAB 2018	STAVTOOL Vložka mosazná 30/35 mm	5	102 Kč	510 Kč
37	Hadice	Specifikace: zahradní, 1/2" COUL	XTline Hadice 1/2" Astra Yellow PROFI	450	10 Kč	4 500 Kč
38	Hrábě	Specifikace: bez násady, kovové	Hrábě kovové 10T R105	10	42 Kč	420 Kč
39	Hrábě	Specifikace: bez násady, kovové, švédské	Hrábě lamelové 45 cm	10	49 Kč	490 Kč
40	Hrábě	Specifikace: s násadou, kovové	Hrábě kovové 12zubů s násadou 160cm	10	110 Kč	1 100 Kč
41	Hrábě	Specifikace: s násadou, kovové, 16 hrotů Specifikace odpovídá typu například: Fiskars	Hrábě kovové 16zubů s násadou 160cm	5	110 Kč	550 Kč
42	Hrablo	Specifikace: na sníh Specifikace odpovídá typu například: Fiskars	Hrablo na sníh plastové 430 x 390 mm	7	147 Kč	1 029 Kč
43	Hrablo	Specifikace: s násadou hliníkové	Ostatní Shrnovač sněhu AL 500x360x1405mm ALUICE 50P	23	350 Kč	8 050 Kč
44	Kolečko stavební	Specifikace: celokovové, bantamové	Kolečko stavební bantam 60L STANDARD	6	1 191 Kč	7 146 Kč
45	Lopata	Specifikace: s násadou Specifikace odpovídá typu například: Fiskars	Lopata Fe stájová s násadou	10	118 Kč	1 180 Kč
46	Lopata	Specifikace: s násadou, hliníková	Lopata AL malá s násadou	27	139 Kč	3 753 Kč
47	Lopata	Specifikace: s násadou, hliníková, široká - š. 40cm	Lopata AL velká s násadou	8	220 Kč	1 760 Kč
48	Lopata	Specifikace: bez násady, hliníková, malá	Lopata hliníková malá	10	47 Kč	470 Kč
49	Lopatka	Specifikace: na sníh, skládací Specifikace odpovídá typu například: Everest Eco	Lopata na sníh 37x46cm rozložená	5	406 Kč	2 030 Kč

50	Rýč	Specifikace: s násadou Specifikace odpovídá typu například: Fiskars Solid 131413	Rýč špičatý FIBERGLASS	8	166 Kč	1 328 Kč
51	Rýč	Specifikace: skládací, vyprošťovací	Fiskars ARMY 131320	7	1 100 Kč	7 700 Kč
52	Násada	A.) Specifikace: na hrábě kovová B.) Specifikace: na lopatu	Násada na hrábě Násada na lopatu	20 30	100 Kč	5 000 Kč
53	Sekera	Specifikace: hasičská Specifikace odpovídá typu například: Blackhawk LB PIKE AXE	sekera hasičská velká Z 2320	1	600 Kč	600 Kč
54	Sekera	Specifikace: univerzální, štípací, delší rukojeť Specifikace odpovídá typu například: Fiskars X17	XTline Sekera 1000g GS TUV	4	170 Kč	680 Kč
55	Sekera	Specifikace: univerzální, štípací, kratší rukojeť Specifikace odpovídá typu například: Fiskars x7	XTline Sekera 800g GS TUV	1	150 Kč	150 Kč
56	Koncovka	Specifikace: mosazná, bajonetová, 1" k hadici a přirubě	bajonetová spojka GEKA na hadici 1"	4	150 Kč	600 Kč
57	Konev	Specifikace: kropicí, plastová, 10 l	Konev plastová s kropítkem 10 l	5	81 Kč	405 Kč
58	Korba	Specifikace: ke stavebnímu kolečku, kovová	Korba náhradní ke kolečkům 60L	4	383 Kč	1 532 Kč
59	Močovina	Specifikace: posypová	Močovina čistá; sáček	2	150 Kč	300 Kč
60	Můstek	Specifikace: pojezdový (přejíždění hadic)	Přejezdový můstek hadicový	2	2 500 Kč	5 000 Kč
61	Palice	Specifikace: na zatloukání kotev	Palice 3000g FIBERGLASS FESTA	2	384 Kč	768 Kč
62	Rychlospojky	Specifikace: hadicové, ½ bez zpětného ventilu	XTline rychlospojka plastová 1/2"	8	12 Kč	96 Kč
63	Spojka	Specifikace: na zahradní hadici, pro ½" COUL	XTline Spojka 1/2"	20	23 Kč	460 Kč
64	Spona stahovací	Specifikace: na zahradní hadici, pro ½" COUL	Spona hadicová šneková	20	5 Kč	100 Kč
65	Koště	Specifikace: rýžové	Rýžové koště	20	150 Kč	3 000 Kč
66	Kartáč	Specifikace: rýžový, s násadou	SPONTEX Rýžák na podlahu s tyčí	20	100 Kč	2 000 Kč
67	Substrát	Specifikace: zahradnický, 75 l	PF Zahradnický substrát 75 l	45	120 Kč	5 400 Kč
68	Travní semeno	Specifikace: 25 kg	Travní směs Rychlé ozelenění	2	2 900 Kč	5 800 Kč
69	Antimech	Specifikace: 100 kg	AGRO Mech - stop	1	2 400 Kč	2 400 Kč
70	Schůdky	Specifikace: hliníkové, 8 stupňů	Schůdky Al 8 příčky ALVE, 120kg	1	2 900 Kč	2 900 Kč
71	Žebřík	Specifikace: hliníkový, výsuvný, 2 x 6 – 8 příček	Žebřík Al 2x7 1,99m 3,13m výsuvný ALVE	1	1 700 Kč	1 700 Kč
72	Schůdky	Specifikace: hliníkové, 6 + 1 stupňů	Schůdky Al 6+1 příčky ALVE, 120kg	1	947 Kč	947 Kč
73	Vozík	Specifikace: plošinový, se dvěma madly s plnou výplní Specifikace odpovídá typu například: Kvesto k.č. 2D 504 547	Plošinový vozík VARIOfit s dvěma madly s plnou výplní, 1200 x 800 mm, nosnost 500 kg	1	5 355 Kč	5 355 Kč
74	Kolo	Specifikace: pneumatické, samostatné, 200 mm	Samostatné kolečko, černá pneumatika, pr. 200mm, nosnost 80 kg	8	450 Kč	3 600 Kč
75	Vozík	Specifikace: 65x111-115 cm, manipulační, nosnost 250 kg, plná kola	OPRO 501/I/B - transportní vozík	2	9 000 Kč	18 000 Kč
76	Police	Specifikace: závěsná, etážová, z MDF desky, dekor s povlakem, 40 x 40 mm, s 15 mm vysokou hranou proti sklouznutí naloženého zboží Specifikace odpovídá typu například: Kaiser Kraft číslo výrobku 796670-FI	Etážová police Kaiser Kraft	4	2 100 Kč	8 400 Kč
79	Tabule	Specifikace: orientační kovová, velká, na vyměnitelné štítky, modré okraje Na vyměnitelné štítky (na min. 55 štítků – řádků – budova má totiž 6 pater a několik oddělení) Do přízemí na zeď Modré okraje Rozměry: výška 150 cm x šířka 100 cm (může být o pár cm méně či více)	Orientační tabule, kovové Ratip	2	2 732 Kč	5 464 Kč
Cena celkem bez DPH v Kč						498 347,11
Cena celkem s DPH v Kč						603 000,00